



Svenska Dreverklubbens verksamhetsberättelse för år 2022

Av Lars Rydstedt

Svenska Dreverklubben startades vid ett konstituerande möte i Stockholm den 15 januari 1944, med namnet Svenska Dachsbrackenklubben under ordförandeskap av bruksdisponenten Olof Hjort. Föreningens första årsbok framlades redan 1945. Dachsbrackenklubben bytte namn till Svenska Dreverklubben 1947. Svenska Dreverklubben får därmed anses ha sitt ursprungliga säte i Stockholm.

Verksamhetsberättelse för år 2022 – 78 år efter starten

Vid årets slut hade Svenska Dreverklubben 3516 medlemmar, att jämföras med ingången av 2022 då medlemsantalet var 3433 medlemmar. Således har Svenska Dreverklubben ökat med 83 medlemmar och är nu uppe på samma nivå igen som vi var 2009.

Under året har 698 nya drevrar registrerats mot 878 för 2021 – en minskning med 180 registreringar. Det placerar drevern på en hedersam 18:e plats bland nyregistrerade hundar hos SKK. Det fanns 8089 drevrar registrerade hos Jordbruksverket 31 december 2022, 244 fler än 1 januari 2022.

Dreverstämman 2022

Årets Dreverstämma genomfördes för första gången på några år fysiskt i Uppsala. Genomförandet var mycket bra arrangerat och mötesordföranden lotsade samtliga genom stämman på ett förnämligt sätt. Vid dreverstämman 2022 fastslogs att Dreverstämma ska hållas vart annat år fortsättningsvis. Det innebär att nästa stämma ska hållas 2024.

Centralstyrelsen (CS)

Styrelsen har bestått av ordförande jämte tio ledamöter och två suppleanter. Vid stämman omvaldes ordföranden och nio ledamöter. En ny ledamot och två nya suppleanter valdes in.

Styrelsen har under 2022 haft 14 protokollförda möten inkluderat konstituerande möte direkt efter stämman i juni. De flesta av dessa möten har skett digitalt. Mellan styrelsemötena har mer eller mindre kontinuerliga telefonkontakter hållits mellan medlemmar i styrelsen. Ett stort antal inspirerande telefonsamtal har därutöver hållits direkt med medlemmar ute i Dreversverige.

Utöver styrelsens möten har kommittéerna arbetat kontinuerligt utifrån de planer som ska genomföras. Samtliga kommittéers arbetsplaner redovisas på hemsidan. Efter Dreverstämman 2021 skapades en ny kommitté – regelrevideringskommittén. Den har arbetat under året med förberedelser för framtida regelrevideringar som berör Svenska Dreverklubben och dess medlemmar. Regelrevideringskommittén arbetar i nära samarbete med bland annat jakt- och utställningskommittén.

Ordföranderådet har under året sammanträtt fyra gånger i digitala möten.

Ekonomi

Resultatet för 2022 slutade med ett överskott. Överskottet kopplas även i år till att Svenska Dreverklubben har haft betydligt mindre kostnader än budgeterat för möten och konferenser mm. Svenska Dreverklubben har en stabil ekonomi. Övrigt vad avser ekonomin i detalj hänvisas till resultat- och balansräkningen på annan plats i boken.

Verksamhet

Utställningar

Under 2022 arrangerades 24 utställningar och 15 exteriörbedömningar. Totalt bedömdes 1 016 drevrar under året. Totalt gjorde dessa drevrar 1 755 starter. 15 drevrar har ställts ut 17 gånger vid SKK:s utställningar.



Svenska Dreverklubbens verksamhetsberättelse för år 2022

Av Lars Rydstedt

Drevprov och viltspårprov

Antal hundar som under året startat på drevprov och viltspår redovisas i detalj i årsboken under respektive avsnitt

Mästerskap

Drever-SM arrangerades av Sörmlands Dreverklubb. Bästa hund blev Friljusets Ida, ägare Martin Davidsson.

De fyra bästa hundar från Drever-SM uttogs till Nordiska Mästerskapet som arrangerades av Norge. Det svenska laget, som bestod av Lilla Solbackens General, Dödslockans Alfa, River Race Bira och Friljusets Ida segrade i lagtävlingen på 764 poäng och tog individuellt platserna 2 (Dödslockans Alfa), 5, 6 och 10. Den individuella segraren kom från Finland och var den enda hunden som hade 1 + 1 Hare.

Harhunds-SM arrangerades av Gävleborgs Dreverklubb. Vinnande hund blev Ackers Ipa.

Nationella unghundsproven genomfördes den 26 oktober och 28 december. Det var 52 hundar som kom till start vid de båda tillfällena.

Småhunds-SM blev inställt enär flera av de andra hundklubbarna hoppade av arrangemanget.

Avelskonferens

I augusti genomfördes en ny avelskonferens, bland annat för att ta fram underlag för en ny RAS som ska implementeras under 2023.

Tack

Slutligen tackar vi i centralstyrelsen våra sponsorer för era bidrag till vår verksamhet och givetvis tackar vi alla våra förtroendevalda och medlemmar ute i lokalklubbarna för era fantastiska insatser, som gjort det möjligt att nå så bra resultat med och för våra Drevrar. Utan er hade vi inte haft mycket till verksamhet.

Dorotea 2023-03-19

Lars Rydstedt

Charlott Jonsson

Christian Jansson

Annika Helgesson

Göran Hagman

Bo Engholm



Svenska Dreverklubbens verksamhetsberättelse för år 2022

Av Lars Rydstedt

Jakob Bergvall

Roger Lindström

Jyrki Vouti

Mikael Tranberg

Jenny Häggström

Christoffer Thalin

Peter Jönsson